

Dodatok č.2
ku Zmluve o dielo č. 01/08/2019

uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 Zb. - Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „zmluva“)

Objednávateľ:

| | |
|----------------------|----------------------------------|
| Názov organizácie: | Obec Nová Vieska |
| Sídlo organizácie: | Obecný úrad Nová Vieska č. 294 |
| Štatutárny zástupca: | Mgr. Valéria Geri, starosta obce |
| IČO: | 00 309 141 |
| DIČ: | 2021060569 |
| Číslo účtu (IBAN): | SK86 5600 0000 0038 0725 3002 |
| Telefón: | 00421 (0)36 7593210 |
| e-mail: | obec@novavieska.sk |

Zhotoviteľ:

| | |
|----------------|--|
| Obchodné meno: | Skill Build s.r.o |
| Sídlo: | Ul.vtácej záhrady 14, 94504 Komárno – Nová Stráž |
| V zastúpení: | Ing Neszi Zsolt |
| IČO: | 43 299 131 |
| IČ DPH: | SK2023315723 |
| DIČ: | 2023315723 |

v dôsledku hospodárskej krízy a politickej situácie zmluvné strany sa dohodli na dodatku č.2 ku zmluve o dielo uzatvorenej dňa 19.08.2019 (ďalej len „dodatok č. 2 ku zmluve o dielo“), na základe čoho v rámci realizácie predmetu zákazky „**Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Nová Vieska**“ budú vykonané menej významné zmeny oproti projektovej dokumentácii, menia sa položky v pôvodnom rozpočte.

Článok 1

V článku VIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA sa znenie bodu 4. ruší a nahrádza sa novým znením, ktoré znie nasledovne:

4. Neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy je podrobný podložkový rozpočet s menej významnými zmenami oproti projektovej dokumentácii.

Článok 2

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok č. 2 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 2 oboma zmluvnými stranami.

3. Tento dodatok ku zmluve o dielo bol vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z toho každá zmluvná strana obdrží jeden rovnopis dodatku ku zmluve o dielo.
4. Tento dodatok ku zmluve o dielo sa zverejňuje na webovom sídle Obce Nová Vieska, v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka, zákon č.40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok ku zmluve o dielo prečítali, s jeho obsahom súhlasia bez výhrad a na znak súhlasu ho podpisujú.

V Novej Vieske dňa 02.02.2021

Objednávateľ:

Obec Nová Vieska, zastúpená starostkou
Mgr. Valéria Geri



Zhotoviteľ

Skill Build s.r.o., zastúpený štatutárom
Ing. Neszi Zsolt



„Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Nová Vieska“

Príloha Zmluvy o dielo - dodatok č.2 zo dňa 2.2.2022

Stavebný rozpočet

| Odberateľ: | Obec Nová Vieska | | | | | | | |
|-------------------|--|--|-----------------|----------------|-----------------|--------------|----------|-------------|
| Objekt: | SO 02- autobusová zastávka | | | | | | | |
| | SO 03 - autobusová zastávka | | | | | | | |
| Dodávateľ: | Skill Build s.r.o. | | | | | | | |
| Stavba: | Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Nová Vieska | | | | | | | |
| Por. číslo | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Cena bez DPH | DPH 20% | Cena celkom |
| časť: | Prvky malej architektúry | | | | | | | |
| 1 | 71701 | Lavička-kombinácia drevo + kov | 2,00 | ks | 230,000 | 460,00 | 92 | 552,00 |
| 2 | 184102114 | Vysadenie dreviny s balom priemeru od 40cm do50cm v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5 | 20,00 | ks | 10,000 | 200,00 | 40 | 240,00 |
| 3 | R0000001 | Murárska výpomoc pre montážne práce | 95,00 | % | 1,100 | 104,50 | 20,9 | 125,40 |
| 4 | 71702 | Smetný kôš-kombinácia drevo+kov | 2,00 | ks | 122,000 | 244,00 | 48,8 | 292,80 |
| 5 | 266184200 | Tuja, Thuja occidentalis Malonyana, d100, 125 cm | 20,00 | ks | 29,00 | 580,00 | 116 | 696,00 |
| časť: | SO 02- autobusová zastávka | | | | | | | |
| 6 | 122101101 | Odkopávky a pekovpávky nezapažené v homine trieda 1až 2 do 100m ³ | 3,52 | m ³ | 3,470 | 12,21 | 2,44288 | 14,66 |
| 7 | 5838556000 | doska obkladová brúsená hrúbka 2 cm II/1 | 6,08 | m ² | 32,110 | 195,23 | 39,04576 | 234,27 |
| 8 | 122201109 | Príplatok za lepiivosť v homine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených | 3,52 | m ³ | 1,058 | 3,72 | 0,744832 | 4,47 |
| 9 | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m | 3,52 | m ³ | 1,810 | 6,37 | 1,27424 | 7,65 |
| 10 | 162301112 | Vodorové premiestnenie výkopu do 100 m ³ z hominy triedy 1 až 4 po nespevnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m | 3,52 | m ³ | 4,014 | 14,13 | 2,825856 | 16,96 |
| 11 | 274313711 | Betón základových pásov prostý triedy C25/30 | 3,21 | m ³ | 101,000 | 324,21 | 64,842 | 389,05 |
| 12 | 311275531 | Friedl Grado kváder vápenc pieskovo žltý 32x16x16 | 282,00 | ks | 3,740 | 1 054,68 | 210,936 | 1 265,62 |
| 13 | 451577777 | Podklad pod dlažbu z kamenina ťaženého hrúbky do 100 mm vo vodorovej ploche alebo v sklonedo 1:5 | 6,08 | m ² | 4,000 | 24,32 | 4,864 | 29,18 |
| 14 | 569231111 | Spevnenie krajnic alebo komunikácii ťaženým kameninom alebo štrkopieskom hrúbky 100 mm | 6,08 | m ² | 2,800 | 17,02 | 3,4048 | 20,43 |
| 15 | 596811111 | Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého pre chodcov | 6,08 | m ² | 3,900 | 23,71 | 4,7424 | 28,45 |
| 16 | 311275531 | Friedl Grado kváder vápenc pieskovo žltý 24x16x6 | 28,00 | ks | 2,638 | 73,86 | 14,7728 | 88,64 |
| 17 | 311275531 | Friedl Grado kváder vápenc pieskovo žltý 16x16x16 | 20,00 | ks | 3,230 | 64,60 | 12,92 | 77,52 |
| 18 | 632211411 | Doplnenie dlažby lomovým kameňom do 4 m ² do cementovej malty | 10,00 | m ² | 20,200 | 202,00 | 40,4 | 242,40 |
| 19 | 979083111 | Vodorové premiestnenie sute na skládku do 100 m | 0,84 | t | 1,770 | 1,49 | 0,29736 | 1,78 |
| 20 | 98101416 | Demolácia budov murovaných na MC alebo betónu postupným rozoberaním s podielom konštrukcie 35% | 1,23 | m ³ | 33,000 | 40,59 | 8,118 | 48,71 |
| 21 | 952901411 | Vyčistenie ostatných objektov ľubovoľnej výšky | 10,00 | m ² | 2,010 | 20,10 | 4,02 | 24,12 |
| 22 | 998011001 | Presum hmôt pre murované budovy výšky do 6 m | 21,06 | t | 13,100 | 275,89 | 55,1772 | 331,06 |
| 23 | 762295000 | Spojovacie a ochranné prostriedky (klince, glej, impregnácia) pre montáž schodiska a zábradlia | 1,30 | m ³ | 4,800 | 6,24 | 1,248 | 7,49 |
| 24 | 762332110 | Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernejplochy do 120 cm ² | 33,20 | m | 6,000 | 199,20 | 39,84 | 239,04 |
| 25 | 762341210 | Montáž debnenia a latovania rovnej strechy z hrúbkych dosiek hrúbky do 32 mmm na zraz | 15,87 | m ² | 3,900 | 61,89 | 12,3786 | 74,27 |
| 26 | 6051590000 | Hranol rezivo omietané smrekovec akost' 1 dĺžka 100-175 cm x 100 x 120, 140 mm | 0,45 | m ³ | 171,000 | 76,95 | 15,39 | 92,34 |
| 27 | 6051010100 | Dosky a fošne neomietané smrek akost' 1 hr. 13-15 x š.60- 130 mm | 0,11 | m ³ | 199,000 | 21,89 | 4,378 | 26,27 |
| 28 | 764173121 | Betónová strešná krytina Terran Synus červená | 15,87 | m ² | 9,800 | 155,53 | 31,1052 | 186,63 |
| 29 | 764451202 | Odpadová rúra z pozinkovaného Pz plechu štvorcová vrátane lemov z dĺžkou strany 100 mm | 5,00 | m | 14,000 | 70,00 | 14 | 84,00 |
| 30 | 764352201 | Žľab pododkvapový z pozinkovaného Pz plechu polkruhový rš 250 mm dĺžky 5 m | 11,00 | m | 9,000 | 99,00 | 19,8 | 118,80 |

„Rekonštrukcia autobusových zastávok v obci Nová Vieska“

| | | | | | | | | |
|-------|-----------------------------------|--|--------|----------------|---------|-----------|----------|-----------|
| 31 | 782111120 | Montáž obkladu steny pravouhlými doskami z mäkkého kameňa s rovným licom hrúbky do 25 mm z remienkov | 15,87 | | 52,100 | 826,83 | 165,3654 | 992,19 |
| | | | | m ² | | | | |
| 32 | 5838556000 | Doska obkladová brúsená hrúbka 2 cm II/1 | 15,87 | | 28,200 | 447,53 | 89,5068 | 537,04 |
| 33 | 998782201 | Presum hmôt v objektoch výška do 6 m pre kamenné obklady | 2,20 | % | 0,021 | 0,05 | 0,00924 | 0,06 |
| 34 | 783622900 | Oprava náteru syntetického dvojnásobného na drevených (stolárskych) dverách, oknách a na nábytku | 19,00 | | 6,250 | 118,75 | 23,75 | 142,50 |
| | | | | m ² | | | | |
| časť: | SO 03- autobusová zastávka | | | | | | | |
| 35 | 122101101 | Odkopávky a pekovpávky nezapažené v hornine trieda 1až 2 do 100m ³ | 3,52 | m ³ | 3,470 | 12,21 | 2,44288 | 14,66 |
| 36 | 5838556000 | doska obkladová brúsená hrúbka 2 cm II/1 | 6,08 | m ² | 32,110 | 195,23 | 39,04576 | 234,27 |
| 37 | 122201109 | Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených | 3,52 | | 1,058 | 3,72 | 0,744832 | 4,47 |
| | | | | m ³ | | | | |
| 38 | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m | 3,52 | m ³ | 1,810 | 6,37 | 1,27424 | 7,65 |
| 39 | 162301112 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 100 m ³ z horniny triedy 1 až 4 po nespevnenej ceste na vzdialenosť do 1000 m | 3,52 | | 4,014 | 14,13 | 2,825856 | 16,96 |
| | | | | m ³ | | | | |
| 40 | 274313711 | Betón základových pásov prostý triedy C25/30 | 3,21 | m ³ | 101,000 | 324,21 | 64,842 | 389,05 |
| 41 | 311275531 | Friedl Grado kváder vápenc pieskovo žltý 32x16x16 | 282,00 | ks | 3,740 | 1 054,68 | 210,936 | 1 265,62 |
| 42 | 451577777 | Podklad pod dlažbu z kamenina ťaženého hrúbky do 100 mm vo vodorovej ploche alebo v sklonedo 1:5 | 6,08 | | 4,000 | 24,32 | 4,864 | 29,18 |
| | | | | m ² | | | | |
| 43 | 569231111 | Spevnenie krajnic alebo komunikácii ťaženým kameninom alebo štrkopieskom hrúbky 100 mm | 6,08 | | 2,800 | 17,02 | 3,4048 | 20,43 |
| | | | | m ² | | | | |
| 44 | 596811111 | Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého pre chodcov | 6,08 | m ² | 3,900 | 23,71 | 4,7424 | 28,45 |
| 45 | 311275531 | Friedl Grado kváder vápenc pieskovo žltý 24x16x6 | 28,00 | ks | 2,638 | 73,86 | 14,7728 | 88,64 |
| 46 | 311275531 | Friedl Grado kváder vápenc pieskovo žltý 16x16x16 | 20,00 | ks | 3,230 | 64,60 | 12,92 | 77,52 |
| 47 | 632211411 | Doplnenie dlažby lomovým kameňom do 4 m ² do cementovej malty | 10,00 | m ² | 20,200 | 202,00 | 40,4 | 242,40 |
| 48 | 979083111 | Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 100 m | 0,84 | t | 1,770 | 1,49 | 0,29736 | 1,78 |
| 49 | 98101416 | Demolácia budov murovaných na MC alebo betónu postupným rozoberaním s podielom konštrukcie 35% | 1,23 | | 33,000 | 40,59 | 8,118 | 48,71 |
| | | | | m ³ | | | | |
| 50 | 952901411 | Vyčistenie ostatných objektov ľubovoľnej výšky | 10,00 | m ² | 2,010 | 20,10 | 4,02 | 24,12 |
| 51 | 998011001 | Presum hmôt pre murované budovy výšky do 6 m | 21,06 | t | 13,100 | 275,89 | 55,1772 | 331,06 |
| 52 | 762295000 | Spojovacie a ochranné prostriedky (klince, glej, impregnácia) pre montáž schodiska a zábradlia | 1,30 | | 4,800 | 6,24 | 1,248 | 7,49 |
| | | | | m ³ | | | | |
| 53 | 762332110 | Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernejplochy do 120 cm ² | 33,20 | | 6,000 | 199,20 | 39,84 | 239,04 |
| | | | | m | | | | |
| 54 | 762341210 | Montáž debnenia a latovania rovnej strechy z hrúbkych dosiek hrúbky do 32 mmm na zraz | 15,87 | | 3,900 | 61,89 | 12,3786 | 74,27 |
| | | | | m ² | | | | |
| 55 | 6051590000 | Hranol rezivo omietané smrekovec akost' 1 dĺžka 100-175 cm x 100 x 120, 140 mm | 0,45 | | 171,000 | 76,95 | 15,39 | 92,34 |
| | | | | m ³ | | | | |
| 56 | 6051010100 | Dosky a fošne neomietané smrek akost' 1 hr. 13-15 x š.60- 130 mm | 0,11 | m ³ | 199,000 | 21,89 | 4,378 | 26,27 |
| 57 | 764173121 | Betónová strešná krytina Terran Synus červená | 15,87 | m ² | 9,800 | 155,53 | 31,1052 | 186,63 |
| 58 | 764451202 | Odpadová rúra z pozinkovaného Pz plechu štvorcová vrátane lemov z dĺžkou strany 100 mm | 5,00 | | 14,000 | 70,00 | 14 | 84,00 |
| | | | | m | | | | |
| 59 | 764352201 | Žľab pododkvapový z pozinkovaného Pz plechu polkruhový rš 250 mm dĺžky 5 m | 11,00 | | 9,000 | 99,00 | 19,8 | 118,80 |
| | | | | m | | | | |
| 60 | 782111120 | Montáž obkladu steny pravouhlými doskami z mäkkého kameňa s rovným licom hrúbky do 25 mm z remienkov | 15,87 | | 52,100 | 826,83 | 165,3654 | 992,19 |
| | | | | m ² | | | | |
| 61 | 5838556000 | Doska obkladová brúsená hrúbka 2 cm II/1 | 15,87 | m ² | 28,200 | 447,53 | 89,5068 | 537,04 |
| 62 | 998782201 | Presum hmôt v objektoch výška do 6 m pre kamenné obklady | 2,20 | % | 0,021 | 0,05 | 0,00924 | 0,06 |
| 63 | 783622900 | Oprava náteru syntetického dvojnásobného na drevených (stolárskych) dverách, oknách a na nábytku | 19,00 | | 6,250 | 118,75 | 23,75 | 142,50 |
| | | | | m ² | | | | |
| SPOLU | | | | | | 10 464,49 | 2 092,90 | 12 557,39 |